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İHA PROJESİ “JET DRONE” İLE 1’İNCİ OLAN İGÜ TTO EKİBİ, REKTÖR 

PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

 

İHA projesi “Jet Drone” ile Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından 

düzenlenen Hangar Kampüs İnovasyon Programı’nda 1’inci olan İGÜ TTO 

ekibi, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. 

 

Mühendisliği ve yapısal gövde tasarımı İGÜ TTO’da geliştirilen; dikey kalkış ve 

yatay uçuş kabiliyetine sahip, elektrik fan motor tahrikli sabit kanat İHA projesi 

“Jet Drone”, Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından 13-14 Eylül 

tarihlerinde düzenlenen, 38 üniversitenin 93 takımla katıldığı Hangar Kampüs 

İnovasyon Programı’nda 1’inci oldu. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), bilimsel ve 

teknolojik alanlarda yaptığı birçok proje ve iş birliği ile öne çıkıyor. İGÜ TTO 

bünyesinde çalışmalarını sürdüren; İHA Projesi “Jet Drone” ile 1’inci olan TTO 

ekibi, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. 

 

İGÜ TTO TARAFINDAN GELİŞTİRİLEN İHA PROJESİ “JET DRONE”, 

TUSAŞ’TA 1’İNCİ OLDU! 

 

Mühendisliği ve yapısal gövde tasarımı İGÜ TTO’da geliştirilen İHA projesi “Jet 

Drone”, Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen Hangar 

Kampüs İnovasyon Programı’nda 1’inci oldu. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), bilimsel ve 

teknolojik alanlarda yaptığı birçok proje ve iş birliği ile öne çıkıyor. İGÜ TTO 

bünyesinde geliştirilen dikey kalkış ve yatay uçuş kabiliyetine sahip, elektrik 

fan motor tahrikli sabit kanat İHA “Jet Drone”, 13-14 Eylül 2023 tarihlerinde 

Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen, 38 üniversitenin 

93 takımla katıldığı Hangar Kampüs İnovasyon Programı'nda 1'inci olarak 

büyük bir başarıya imza attı. 

 

Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen Hangar Kampüs 

İnovasyon Programı; lisans, yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin 

iş fikirlerini, ticarileştirilebilir bir iş modeline dönüştürme yolunda kapsamlı 

destekler sunuyor. 

 

38 ÜNİVERSİTE 93 TAKIMLA KATILDI 

 

Projeler için ihtiyaç duyulan makine-teçhizat, malzeme, yazılım, laboratuvar 

kullanımı gibi birçok olanak sağlayan; ticarileştirilebilir bir iş modeline 

dönüştürme yolunda kapsamlı destek ve ayrıcalıklar tanıyan Hangar Kampüs 

İnovasyon Programı, 14 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Türk Havacılık 



  

 

Basın Bülteni 
18–22 Eylül 2023 

 

Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen, 38 üniversitenin 93 takımla 

katıldığı Hangar Kampüs İnovasyon Programı’nda 1’inci olan VTOL Elektrik 

Fan Motorlu İnsansız Hava Aracı “ALAZ” ile yarışmaya katılan “GökTuran 

Takımı” büyük bir başarıya imza attı. 

 

Jet Drone Projesi’nin, 2022 yılında İstanbul’da düzenlenen, İGÜ TTO’nun 

“Uçan Araba TUSİ” ile katılımcı ve sponsor olduğu Dünya Hava Taksi 

Kongresi’nden sonra İGÜ TTO ekibi tarafından tasarlanan bir lisans 

mezuniyeti tez çalışması olduğunu belirten İGÜ TTO Müdürü Yahya Kemal 

Kıran, “Projenin ilk sunumu Ekim 2022’de İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin 

başkanlığında düzenlenen İGÜ TTO Teknoloji ve Proje Grubu’nda yapıldı. 

Projeye ait tasarımlar Mayıs 2023’te şekillenmeye başlamış olup; proje fikri ve 

tasarımı ile Haziran 2023’te katılım sağlanan TUSAŞ Kampüs İnovasyon 

Programı’nda ilk 12 takım arasına seçildik. Proje takımı GökTuran’a bundan 

sonrasında TUSAŞ tarafından mentorluk sağlandı ve Eylül 2023’te yapılan 

yarışmaya hazırlanıldı. Hangar Kampüs Yarışması’nda ilk üç sırayı kazanan 

takımlara TUSAŞ, THY, İstanbul Teknopark ve Ankara Teknopark gibi 

sektöründe öncü kurum ve kuruluşlardan sponsorluk desteği verileceği 

belirtildi. Bu faaliyetlere ait çalışmalara katılıp Jet Drone’umuz ALAZ’ın 

teknoloji demonstrasyonunu üretmek ilk hedefimizdir. Ayrıca, önümüzdeki 

dönemlerde de İGÜ TTO bünyesinde yer alan diğer projelerimize ait 

çalışmaları devam ettirerek, yeni prototip ürünler geliştirmeye devam 

edeceğiz.” şeklinde ifade etti. 

 

“MASKELİ GÜNLER GERİ DÖNÜYOR ENDİŞELERİNE KAPILMAYIN!” 

 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın, Covid-19’un Eris varyantının Türkiye’de 

görüldüğünü açıklamasının ardından Covid-19 yeniden konuşulmaya 

başlandı. “Maskeli günlere geri mi döneceğiz?” soruları herkesin aklını 

kurcalarken; Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, 

virüsün zaman içinde uğradığı değişimle hastalık yapıcı özelliğinin 

zayıfladığını belirtirken, “Maskeli günler geri dönüyor” gibi endişelere 

kapılmamak gerektiğini ifade etti. 

 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Eris (EG.5) varyantı ile ilgili yayımladığı güncel 

raporda daha önce “gözlem altındaki varyant” olan türün statüsünü “izlenmesi 

gereken varyant” olarak güncelledi ve Eris’in yaygınlığının dünya genelinde 

sürekli bir artışta olduğunu vurguladı. Son olarak da Sağlık Bakanı Fahrettin 

Koca, Türkiye’de 9 kişide Eris varyantının görüldüğünü açıkladı. Virüse 

yakalananların yurt dışı temaslı ve aynı ilde olduklarını söyleyen Koca, 

“Endişe konusu sayılmayacak bir gelişme” dedi. Konuyla ilgili açıklamalarda 

bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, “Eris, Covid-19’un Omicron varyantının bir alt türü 

ve dünya çapında dolaşımda olan diğer varyantlarla yakından ilişkili bir virüs. 

Haziran ile Temmuz ayları arasında virüsün küresel yaygınlığının yüzde 
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1002’den fazla arttığı görülüyor. 7 Ağustos itibarıyla 51 ülkeden 7 binin 

üzerinde numune paylaşıldı. Mevcut kanıtlara dayanarak, Eris’in oluşturduğu 

halk sağlığı riski ‘küresel düzeyde’ düşük olarak değerlendirildi.” şeklinde 

belirtti. 

 

“BENZER VİRÜSLERLE OLAN TEMASLAR, KİŞİLERİN ORTAK BAĞIŞIKLIK 

HAFIZASINI GÜÇLENDİRİYOR” 

 

Eris semptomlarının diğer varyantlara benzerlik gösterdiğini belirten 

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, "Covid-19 

semptomları arasında bulunan ateş, öksürük ve yorgunluğun yanında burun 

akıntısı, baş ağrısı ve kas ağrısı yer alıyor. Soğuk algınlığı, grip ya da zatürre 

gibi geçirilebilir. DSÖ uzmanlarına göre yeni varyantın halk sağlığı riski, diğer 

mutantlara yakınlığı nedeniyle daha düşük. Zira diğer benzer virüslerle olan 

temaslar, kişilerin ortak bağışıklık hafızasını güçlendiriyor.” dedi. 

 

“VİRÜS ZAMAN İÇİNDE O KADAR DEĞİŞİME UĞRADI Kİ, HASTALIK 

YAPICI ÖZELLİĞİ ZAYIFLADI” 

 

“Maskeli günlere geri mi döneceğiz?”, “Tekrar aşı olmamız gerekiyor mu?” gibi 

sorular herkesin aklını kurcalıyor. Aşı firmalarının, Covid-19 aşılarını Eris’e en 

yakın olan Omicron varyantları için uyarlamaya çalıştıkları bilinirken; Oxford 

Üniversitesi tarafından yapılan açıklamada, mevcut aşıların Eris varyantına 

karşı bir miktar koruma sağlamasının muhtemel olduğu bildirildi. Dr. Vural, 

“Omicron varyantının Eris mutasyonu gibi alt türleri, kendisine karşı 

oluşturulmuş antikorlardan kaçabiliyor fakat bu, yeni varyantın daha bulaşıcı 

ya da daha öldürücü olduğu anlamına gelmez. Zira virüs zaman içinde o kadar 

değişime uğradı ki, hastalık yapıcı özelliği zayıfladı. Ayrıca, bağışıklık sistemi 

sadece antikorlardan ibaret değil. Geri planda, T hücreleri hemen devreye 

giriyor. İlave olarak da, daha önce geçirilen solunum yolu enfeksiyonlarından 

miras kalan antikorları da unutmamak lazım. O yüzden şimdilik ‘Maskeli günler 

geri dönüyor’, ‘Covid-19 hortladı!’ gibi endişelere kapılmamak gerekiyor.” dedi. 

 

İGÜ, AVRUPA’NIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA! 

 

Dünyanın en saygın yükseköğretim derecelendirme kuruluşlarından biri olan 

QS (Quacquarelli Symond), “Dünya Üniversite Sıralaması: Avrupa 2024” 

listesini yayımladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Avrupa’nın en iyi ilk 500 

üniversitesinden biri oldu. 

 

İngiltere merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu QS (Quacquarelli 

Symond), Avrupa Konseyi’ne üye olan 42 ülkenin üniversitelerini 

değerlendirdiği listeyi yayımladı. Akademik saygınlık, çalışan saygınlığı, 

makale başına düşen atıf ve öğretim üyesi başına düşen makale sayıları, 

uluslararası araştırma ağı, istihdam edilebilirlik, öğretim üyesi ve öğrenci oranı, 
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uluslararası öğrenci çeşitliliği, uluslararası öğretim üyesi oranı, sürdürülebilirlik 

puanı gibi ölçütleri temel alan QS; küresel tanınma, araştırma becerisi, öğretim 

kaynakları, uluslararasılaşma gibi alanlarda, katılan tüm üniversiteleri 

değerlendirdi. Türkiye’den 72 üniversitenin yer aldığı sıralamada İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Avrupa’nın en iyi 432’nci üniversitesi olurken; 

Türkiye’de ise 13’üncü sırada yer alarak önemli bir başarıya imza attı. 

 

İGÜ, “QS AVRUPA-BATI ASYA” KATEGORİSİNDE 21’İNCİ SIRADA YER 

ALDI! 

 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, ulusal ve uluslararası alanda 

gerçekleştirdiği bilimsel ve akademik inovasyonlarla öne çıkarken; 

sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla da küresel ölçekte birçok 

başarıya sahip. Avrupa Konseyi’ne üye olan 42 ülkenin üniversitelerinin 

değerlendirildiği sıralamada İGÜ, “QS Avrupa-Batı Asya” kategorisinde 21’inci 

sıraya yerleşerek başarı ağını genişletti. “QS Dünya Üniversite Sıralaması: 

Avrupa 2024” sıralamasında uluslararası alandaki prestijli başarılarına 

yenilerini ekleyerek; "Makale Başına Atıf" sıralamasında Avrupa'nın en iyi 100 

üniversitesinden biri olarak 74'üncü sırada; Avrupa-Batı Asya kategorinde ise 

2’nci sırada yer aldı. Ayrıca, Avrupa-Batı Asya kategorisinde tüm ölçüt 

kriterlerinde ilk 100’de derecelendirildi. 72 üniversitesinin katılımıyla en çok 

temsil edilen 2’nci ülke olan Türkiye’nin, toplam 19 üniversitesi ilk 500’de yer 

alırken; İGÜ, Türkiye’de 13’üncü sırada yer aldı. Türkiye’deki vakıf 

üniversiteleri arasında da yükselişini devam ettiren İGÜ; Koç Üniversitesi, 

Bilkent Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi’nin ardından 4’üncü oldu. 

 

 


